
                                                Provvedimento n. ___ 

 
 
 
     Area Affari Generali 
     Responsabile Dott.ssa Giuliana Bigongiali 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO: il Decreto della Rettrice n. 137 del 3 marzo 2022 con il quale sono state indette le elezioni per la 
nomina di un Rappresentante dei Ricercatori/Ricercatrici dell’area di Scienze giuridiche e di un 
Rappresentante dei Ricercatori/Ricercatrici dell’area di Scienze politiche nel Consiglio della Classe 
accademica di Scienze sociali; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011, integrato e modificato con D.R. 
n. 94 del 09/03/2015, integrato e modificato con D.R. n. 48 del 25/01/2018, pubblicato nella G.U. n. 34 
del 10/02/2018; 
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012, integrato e modificato con 
D.R. n. 167 del 21/03/2016 e con D.R. 568 del 21/10/2016 e con D.R. n. 46 del 02/02/2021 ed entrato in 
vigore il 01/04/2016; 
 
 
                  D I S P O N E 
 
 
Art. 1. È costituito, per le elezioni di cui alle premesse, il Seggio elettorale presso la Scuola Superiore 
Sant'Anna, Piazza Martiri della Libertà n. 33 – Pisa, nelle persone di: 
 
- Giacomo Delledonne  Membro effettivo, con funzioni di Presidente  
- Giuliana Bigongiali   Membro effettivo 
- Matteo Bartolini   Membro effettivo 
- Barbara Torelli   Membro effettivo, con funzioni di Segretario 
- Nicola Fiore   Membro supplente 
 
Art. 2. Le elezioni si svolgeranno mediante procedura telematica. Il Seggio elettorale online resterà 
aperto ininterrottamente dalle ore 09.00 del 09/03/2022 alle ore 15.00 del 10/03/2022. 
 
 

        Il Direttore Generale 
                     Dott.ssa Alessia Macchia     

 


		2022-03-03T18:10:52+0000
	MACCHIA ALESSIA




